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En god start for et nytt og seriøst arbeid i Risør kommune i å ivareta naturmangfoldet under 
arealplanlegging, vil etter vårt syn være å inkludere naturområdet Heiveien sør i det videre 
arbeidet. 
Vi er kjent med utbygger Risør Eiendom ved WSP sin kartlegging av dette området, og 
rapporten derfra viser både mangler og større feil som umulig kan erstatte det som 
kommunen nå legger opp til. Som eksempel oppsummeres her noe av det vi har klaget på i 
Begrenset høring til Miljø og teknisk utvalg sak 24-29 5.6.2024, som bedre illustrerer det vi 
mener: (sitat) 
 
Utbyggers egne biologer – som bukken og havresekken 
Vi er klar over at det er vanlig praksis å bruke egne folk til å lage rapport over naturområder som skal 
utbygges. Imidlertid mener vi at når det gjelder en så viktig sak som skogen i naturområdet Heiveien 
sør, en av de største konfliktsakene for de berørte både i nærmeste nabolag og området rundt i 
mange år nå, så synes det naturlig å be kommunen om å få dette inn under Kartlegging som en del av 
Planprogram for Kommunedelplan for naturmangfold. Da sikrer kommunen at dette helt spesielle 
naturområdet får plass i den helhetlige analysen som skal gjøres i forhold til fremtidig 
arealplanlegging i Risør kommune. 
Feil i rapporten fra WSP 
Vi klager dessuten på feil i rapporten skrevet av WSP sine biologer, selskapet som er ansatt av Risør 
Eiendom AS, altså utbygger. 
- I innledningen står det at naturmangfoldloven er vurdert i notatet, men vi ser ikke noe mer til tekst 
med hvordan eller hvor hen denne vurderingen er gjort. 
- Når det gjelder hvilke tresorter skogen består av, så domineres rapporten av forskjellige lauvtrær, 
og hvordan man skal ivareta disse gjennom omplassering og nyplanting, og det står at skogen er 
kalkrik. Dette er helt feil! 
I en tidligere rapport som Rambøll har gjort for Risør kommune i samme naturområde står det at 
skogen i hovedsak består av gammel furuskog som er kalkfattig. Det ser man også i forhold til arter 
som vokser i skogbunnen, som røsslyng og blåbærlyng. Skogen har vært full av blåbær denne 
sensommeren, de trives veldig godt i kalkfattig jord og etablerer seg derfor i skog med gamle furu- og 
grantrær som står spredt slik at lys slipper til. Skogen vi snakker om her består av hundrevis av gamle 
furutrær, og gammel kalkfattig furuskog kan ikke omplasseres.  
Flere typer lauvtrær og litt gran finnes også i området, spesielt i randsonen mot boligene. 
Gammel furuskog er levesett for mange truede og nær truede arter, iflg Miljødirektoratet  
Å ta hensyn til nær truede arter er viktig, da kan man forebygge at de blir rødlistet. Gammel 
furuskog med gamle trær og død ved er viktige funksjonsområder for flere fuglearter, f. eks. 
hakkespetter. Vi hører flaggspett i skogen hver vår. Den lever av trelevende insekter, om høsten 
bær og om vinteren av frø fra konglene.  
Beboerne helt inntil skogen kan bidra til mer kunnskap om fuglelivet i skogen og om noen av dem 
er nær truede eller truede arter, for de får et godt innblikk gjennom hele året. I skogen for øvrig 
holder flere dyr til, vi ser ekorn og hare samt rådyr som har tråkk gjennom skogen og finner mat 
der. Det renner en liten bekk gjennom skogen der både dyr og fugler finner vann. Hele skogen 
fremstår som et helt eget sammenhengende økosystem. 
 
Med dette ber vi saksbehandler Berit Weiby Gregersen om å vurdere muligheten til å 
inkludere naturområdet sør for Heiveien i kartleggingsarbeidet. 
På forhånd takk. 
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